İsmail Hakkı Bursevi'nin
(ö. 1137 /1725)

tasawufi tefsir i.

1 096 ( 1685) yılında şeyh i Atpazari Os
man Fazlı Efendi tarafından Bursa'ya ha
life olarak gönderildikten sonra Ulucami'
de vaaz etmeye başlayan ve vaazlarında
Kur'an'ı tefsir eden İsmail Hakkı Bursevl
RCıJ:ıu'l-beydn ii tefsiri'l-Kur'dn adlı Arap
ça eserini bu dönemde telife karar ver
miştir.